

新旧対照表

新	旧	備考欄
(略)	(略)	(略)
<b>ORDENデータブレイス (ORDP) 利用規約</b>	<b>ORDENデータプラットフォーム利用規約</b>	変更
<p>第1条(目的)</p> <p><b>ORDENデータブレイス (ORDP) 利用規約</b> (以下、本利用規約) は、大阪府が提供する<b>ORDENデータブレイス (ORDP)</b> (以下、当サイト) の利用に際し、当サイトの利用者が遵守すべき利用条件を定めています。本利用規約に同意いただけない場合、当サイトを利用することは出来ません。</p>	<p>第1条(目的)</p> <p><b>ORDENデータプラットフォーム利用規約</b> (以下、本利用規約) は、大阪府が提供する<b>ORDENデータプラットフォーム</b> (以下、当サイト) の利用に際し、当サイトの利用者が遵守すべき利用条件を定めています。本利用規約に同意いただけない場合、当サイトを利用することは出来ません。</p>	変更
<p>第2条(定義)</p> <p>本利用規約において使用する用語は次の各号の意味で使します。</p> <p>(略)</p> <p>(10)「利用要綱」とは、大阪府が当サイトの利用にあたり必要な事項を定めた<b>ORDENデータブレイス (ORDP) 利用要綱</b>のことをいう。</p>	<p>第2条(定義)</p> <p>本利用規約において使用する用語は次の各号の意味で使します。</p> <p>(略)</p> <p>(10)「利用要綱」とは、大阪府が当サイトの利用にあたり必要な事項を定めた<b>ORDENデータプラットフォーム利用要綱</b>のことをいう。</p>	変更